1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN DUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 165/BC-UBND             Sơn Dung, ngày 18 tháng 09 năm 2023

BÁO CÁO

Quản lý cơ sở nhà, đất, tài sản công của UBND xã Sơn Dung

Thực hiện Công văn số 1746/UBND ngày 5/9/2023 của UBND huyện

Sơn Tây về việc quản lý cơ sở nhà, đất, tài sản công; Trên cơ sở Phương án sắp

xếp lại, xử lý nhà, đất của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của

UBND huyện Sơn Tây. Ủy ban nhân dân xã Sơn Dung tổ chức rà soát báo cáo

tình hình quản lý như sau:

1. Phương án giữ lại tiếp tục sử dụng:

Theo phương án đã duyệt: 02 cơ sở nhà, đất đang sử dụng theo Quyết

định số 1967/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh.

2. Phương án điều chuyển: Không có

3. Thu hồi: Không có

4. Bán tài sản trên đất, chuyển nhượng quyền sử dụng đất: Không có

5. Sử dụng khác ngoài phương án: Không có

(Chi tiết nêu tại phụ lục đính kèm )

Trên đây là báo cáo tình hình quản lý cơ sở nhà, đất, tài sản công do

UBND xã được giao quản lý, sử dụng, kính báo cáo UBND huyện, Phòng TC-

KH huyện xem xét, hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

2

		2023-09-20T06:11:41+0700

		2023-09-20T09:24:47+0700